
 

 

Reviewer #1: 

Specific Comments to Authors: 1) a rare case of metastatic translocation renal cell 

carcinoma, managed effectively 2) The content is well written and with apt references 3) 

the manuscript has some errors which need revision - the hemoglobin and serum 

albumin levels have decimal errors, the postoperative follow up has to detailed report 

about where the metastatic recurrence was which bone etc. and a mention about the 

chemotherapeutic agent and the dose & mode of radiation used 4) As per literature there 

is no advantage of preoperative alcohol ablation before cytoreductive nephrectomy, 

authors need to explain any particular reason it was done in this case 

Answer：1)2),thank you.  

3) Corrected and marked red in the manuscript.  

4) In order to accelerate tumor shrinkage, we extracted liquid necrotic substances in 

tumor and injected anhydrous alcohol for ablation. 

 

Reviewer #2: 

Scientific Quality: Grade B (Very good) 

Language Quality: Grade A (Priority publishing) 

Conclusion: Minor revision 

Specific Comments to Authors: The surgical team that performed the nephrectomy is 

not cited in the paper. Why? Please precise the rate of the reduction of the tumor after 

TACE in conformity of the RECIST criteria. Why The figures are not available in the 

attached files? 

Answer：1) Added and marked red in the manuscript. 

2) Added and marked red in the manuscript. 

3) Added figures. 


